
TANZĀNIJA	-	ZANZIBĀRA

Latvijas	Republikas	pilsoņi	vīzu	var	saņemt	uz	robežas	vai	pirms	brauciena	noformēt	e-vīzu!

1.DIENA

Lidojums	Rīga	-	Stambula

Transfērs	uz	viesnīcu	.

Izmitināšanās	viesnīcā,	atpūta.

2.	DIENA

Brokastis.

Numuru	atbrīvošana	.

Pēc	vēlēšanās	ekskursija	pa	Stambulu	(piemaksa	45	€)

Transfērs	uz	lidostu.

Lidojums	Stambula	-	Dāresalāma

3.	DIENA

Ierašanās	Dāresalāmā,	transfērs	uz	viesnīcu,	atpūta.

Brokastis.
Pēc	atpūtas	–	apskates	ekskursija	pa	Dāresalāmu:	mūsdienīga	metropole	ar	koloniālo	pagātni	un
izteiktu	Āfrikas	kolorītu.	Brauciens	uz	ostu	un	iekāpšana	prāmī	uz	Zanzibāras	salu,	kur	jūs	sagaida
neaizmirstami	iespaidi.

Transfērs	uz	viesnīcu,	atpūta.

4.	DIENA

Agrā	rītā	dodamies	uz	gleznaino	ciematu	Kizimkazī,	kur	sāksies	mūsu	aizraujošais	jūras	safari.	Šeit
jums	būs	unikāla	iespēja	redzēt	delfīnus	to	dabiskajā	vidē	un	pat	nopeldēties	kopā	ar	tiem.	Šie	draudzīgie
jūras	zīdītāji	ir	pilnībā	nekaitīgi	cilvēkiem.	Zanzibāras	ūdeņos	mājo	pudeldeguna	un	paugurainie	delfīni,
kuri	rotaļīgi	peld,	meklē	sev	baribu	un	draiskojas	okeānā.	Brauciens	ar	laivu	ilgst	apmēram	divas	stundas,
baudot	okeānu	un	saskarsmi	ar	šiem	apbrīnojamajiem	dzīvniekiem.

Pēc	tam,	pabrokastojuši,	dosimies	uz	iespaidīgu	karsta	alu,	kas	vietējiem	iedzīvotājiem	ir	svētvieta.
Zanzibāra	ir	bagāta	ar	alām,	kas	savienotas	ar	tuneļu	tīklu.	Tiek	uzskatīts,	ka	peldēšanās	kristāldzidrajos
ūdeņos	šajā	alā	sniedz	dziedniecisku	iedarbību,	bet,	ja	tur	izteikta	vēlēšanās	–	tā	noteikti	piepildīsies.

Pēc	tam	dodamies	uz	Džozani	dabas	rezervātu,	kas	slavens	ar	sarkano	kolobu	populāciju.	Šeit	iespējams
redzēt	ne	tikai	šīs	unikālās	pērtiķu	sugas,	bet	arī	Sykesa	pērtiķus,	vairāk	nekā	50	tauriņu	sugas	un	40
putnu	sugas,	kā	arī	Zanzibāras	nakts	damanu.	Rezervātā	atrodas	arī	vēsturiskais	vergu	tirgus	muzejs,	kas
ļauj	iepazīt	svarīgu	reģiona	vēstures	daļu.

5.	DIENA

No	rīta	izbraukšana	uz	Stountaunas	piestātni.	Mūsu	laiva	aptuveni	20	minūšu	laikā	jūs	aizvedīs	uz
Prizones	(Čangu)	salu.	Sākotnēji	šī	sala	tika	izmantota	kā	cietums	dumpīgajiem	vergiem,	vēlāk	–	kā
slimnīca	dzeltenā	drudža	slimniekiem.	Mūsdienās	tā	ir	idilliska	kūrorta	vieta,	kur	mīt	reti	sastopamas
milzu	bruņurupuči,	no	kuriem	daži	ir	nodzīvojuši	līdz	pat	190	gadiem!

Tālāk	dosimies	peldēties	kristāldzidrajā	tirkīzzilajā	ūdenī	pie	neparastas	“pazūdošās”	salas.	Šis	nelielais
sniegbaltais	pludmales	pleķītis	parādās	tikai	uz	dažām	stundām	dienā,	pēc	tam	pazūdot	zem	ūdens.	Šeit
būs	iespēja	snorkelēt	un	vērot	zemūdens	pasauli,	kā	arī	atpūsties	un	baudīt	gardas	pusdienas	no	svaigiem
jūras	produktiem.

Dienas	noslēgumā	–	gājēju	ekskursija	pa	Stountaunas	vēsturisko	centru,	kur	apskatīsim	tādas
ievērojamas	vietas	kā	Pils	muzeju,	Veco	cietoksni	un	anglikāņu	katedrāli	ar	vergu	piemiņas	pieminekli.
Apmeklēsim	arī	māju,	kurā	dzimis	Fredijs	Merkūrijs	un	dosimies	pastaigā	pa	košu	vietējo	tirgu,	kur
iespējams	iegādāties	eksotiskus	augļus	un	garšvielas.

https://www.tanzaniaimmigration.org/apply-visa?action=step1&gad_source=1&gad_campaignid=21927625873&gbraid=0AAAAA-f4R477daTZhG02GQDIzAZBprbfQ&gclid=Cj0KCQjw953DBhCyARIsANhIZob9UE_rDnGDkWWwKNDQpC1ljB454tKa9RyVg5dco1dwbDpMOYc9g-YaAklKEALw_wcB


6.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

7.	DIENA

Izbraukšana	uz	divu	dienu	safari	tūri	Tarangire	–	Ngorongoro	krāteris	–	Masaju	ciems	(2	dienas	/	1
nakts,	piemaksa	no	795	€,	apmaksa	uz	vietas).

Tie,	kuri	nevēlas	doties	ekskursijā,	var	palikt	viesnīcā

Agrā	rītā	(~5:00)	izbraukšana	no	viesnīcas,	transfērs	uz	lidostu.
Lidojums	Zanzibāra	–	Kilimandžaro.	(*Iekšzemes	reisā	atļauta	tikai	soma	līdz	10	kg).

Ierašanās	Arušā,	iekāpšana	safari	džipā,	transfērs	uz	Tarangiri	(ceļā	1,5–2	stundas).

Tarangire	Nacionālais	parks	—	kalnaina	savanna	ar	majestātiskiem	baobabiem	un	akācijām,	kas
piesaista	lielas	ziloņu	un	žirafu	populācijas.	Tarangire	upe	ir	vieta,	kur	pulcējas	tūkstošiem	zebru	un	Gnu
antilopes.	Parkā	sastopami	visi	“Lielā	piecinieka”	pārstāvji:	gepardi,	lauvas,	bifeļi,	degunradži	un	ziloņi.	Šī
ir	vienīgā	vieta	pasaulē,	kur	ligzdo	vairāk	nekā	500	putnu	sugu.

Jūs	sagaida	safari	visas	dienas	garumā	ar	pusdienu	pauzi.

Iekārtošanās	ložā,	vakariņas.

8.	DIENA

Agrās	brokastis	(~6:30).
Izbraukšana	uz	vēsākiem	Ngorongoro	augstienes	reģioniem,	apstāšanās	skatu	laukumā	atpūtai	un
fotografēšanai.

Ngorongoro	krāteris	–	vairāk	nekā	pirms	2	miljoniem	gadu	vulkāna	izvirduma	rezultātā	izveidojusies
600	metru	dziļa	kaldera	ar	auglīgu	zemi	tās	ielejā.	Šeit	tek	upe	un	atrodas	Magadi	ezers,	kura	krastos	mīt
simtiem	rozā	flamingo.	Kalderā	dzīvo	gepardi,	gnu	antilopes,	zebras,	gazeles,	nīlzirgi,	ziloņi,	lauvas	u.c.

Šeit	paredzēta	pārcelšanās	ar	kuteri,	pusdienas,	safari.

Atgriešanās	Arušā,	transfērs	uz	Kilimandžaro	lidostu.

Lidojums	atpakaļ	uz	Zanzibāru.

Transfērs	uz	viesnīcu.

9.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

10.	DIENA

Brokastis.
Atpūta	pie	jūras.

11.	DIENA

Brokastis.
Atgriešanās	uz	kontinentu.

Prāmis	uz	Dāresalāmu,	transfērs	un	iekārtošanās	viesnīcā.
Pēdējais	vakars	Tanzānijā	–	laiks	atmiņām,	fotogrāfijām	un	suvenīriem.

12.	DIENA

Transfērs	uz	lidostu.
Lidojums:	Daresalāma	–	Stambula	–	Rīga.

*	tikai	tūrei	09.03.2026



Lidojums	Dāresalāma	-	Stambula

Transferts	uz	viesnīcu.	Iekārtošanās	viesnīcā,	atpūta.

13.	DIENA

Numuriņu	atbrīvošana.

Transferts	uz	lidostu.

Lidojums	Stambula	-	Rīga.


